



7'DEN 70'E HERKES "ORMAN BENİM" DEDİ

Türkiye genelinde eş zamanlı yürütülen "Orman Benim" kampanyası kapsamında Cuma günü Burdur'da da duyarlılık dolu bir etkinlik düzenlendi.

Orman yangınlarına karşı farkındalık oluşturmayı hedefleyen kampanyaya, Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan

başta olmak üzere öğrenciler, kurum temsilcileri ve vatandaşlar yoğun katılım gösterdi. Katılımcılar, ormanlık alanda ellerine eldivenlerini takıp çevre temizliği yaptı.

Etkinlikte yapılan konuşmalarda, orman yangınlarının büyük çoğunluğunun insan kaynaklı olduğuna dikkat

çekildi. Cam kırıkları, plastik atıklar ve kuru dallar gibi yanıcı malzemelerin yangınlara davetiye çıkardığı hatırlatıldı. Temizlik sırasında toplanan atıklar yol kenarlarında biriktirildi, ardından ekiplerce bölgeden uzaklaştırıldı.

Vali Bilgihan, etkinlik sonunda yaptığı açıklamada,

ormanların yalnızca bugünün değil, geleceğin de emaneti olduğunu söyledi. "Ormanlarımızı korumak hepimizin görevi. Hep birlikte duyarlılığımızı artırma-
lı, bir tehlike gördüğümüzde mutlaka 112'ye ihbarda bulunmalıyız" diyen Bilgihan, doğa için el birliğiyle hareket etmenin önemine vurgu yaptı. 7'DE



Modern sulama ile 1.310 dekar arazi suya kavuştu, üreticiye nefes geldi

Burdur Merkez Askeriye Göleti'nin yeniden tarıma kazandırılması, sadece teknik bir altyapı yatırımı değil; aynı zamanda kamu kaynaklarının etkin kullanımı açısından da dikkate değer bir örnek.

Bugün benzer büyüklükte bir göletin maliyeti 350 milyon lira seviyesindeyken, bu işin yalnızca 15 milyon lira harcamayla ve tamamen kamu

eliyle tamamlanmış olması, planlama ve uygulamaya kabiliyetinin önemini ortaya koyuyor. 1.310 dekar arazide modern sulamaya geçilmesi ise hem verim artışı hem de su tasarrufu açısından sürdürülebilir tarıma güçlü bir katkı sunuyor. Kurumlar arası koordinasyonla atıl bir yapının yeniden işlev kazanması, yerel kalkınmada küçük ama etkili adımların değerini bir kez daha gösteriyor. 3'TE

MAKÜ'den TÜBİTAK başarısı



Genç fikirler, güçlü projeler...

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, öğrenci projelerinde elde ettiği başarıyla dikkat çekti.

TÜBİTAK destekli 2209-A ve 2209-B projelerinde Türkiye genelinde 31. sıraya yükselen üniversite, genç bilim insanlarını

ve danışman akademisyenleri düzenlediği özel bir törenle onurlandırdı. Üniversite kampüsünde ilk kez gerçekleştirilen TÜBİTAK Öğrenci Projeleri Ödül Töreni'nde hem geçmiş başarılar kutlandı hem de geleceğin araştırma ve proje hedefleri masaya yatırıldı. 3'TE

Müzikler çalıyor, traktörler parlıyor, ballar akıyor, leblebiler göz kırıyor... Burdur'da tarımın kalbi yine yerinden oynadı!

10. Teke Yöresi Tarım Fuarı'nda ne ararsanız vardı. Çocuk kahkahalarıyla dolan gıda koridorları, "Arı varsa hayat var" diyen arıcular, Gaziantep'in içli köftesiyle yarışan Burdur pışisi ve tabii ki bıçağı da, tatlısı da yerli yerinde.

Yeni Gün Medya Muhabiri Hatice Kübra Atız'ın mikrofonu bir sağa bir sola uzatıp "Hadi gari sen de gel!" dedikçe fuar, kocaman bir köy şenliğine dönüştü. Tarımın, gıdanın ve yerel kültürün iç içe geçtiği bu günde; sadece ürünler değil, hikâyeler de paylaşıldı. Hem damağa, hem gönle hitap eden bu fuarın öyküsünü, bir arı vızıltısı kadar enerjik, bir pişi kokusu kadar sıcacık anlatıyoruz. 8'DE

TARIM FUARI'NDA YÜREK ISITAN İŞ BİRLİĞİ



Sokak hayvanlarına sıcak yuvalar bulundu

Burdur'da bu yıl 10. düzenlenen Teke Yöresi Tarım, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı, yalnızca çiftçileri ve üreticileri değil, minik patili dostlarımızı da sevindirdi.

Burdur Belediyesi Veteriner Hizmetler Müdürlüğü ile gönüllü hayvansever grubu Patili Kalpler'in ortaklaşa açtığı stant, sahipsiz hayvanlara umut oldu.

Fuarda sergilenen sevimli yavrular, ziyaretçilerin ilgi odağı olurken, iki gün içinde 8 köpek ve 2 kedi yeni ailelerine kavuştu. 8'DE



Burdur'un Kadınları'nda bu hafta; Bir butik düşünün, içinde tesettürden çok umut satılıyor. Hacer Taşdemir'in dünyasına buyurun.

Burdur'un Kemer ilçesine bağlı Pınarbaşı Köyü'nde doğup büyüyen Hacer Taşdemir, 1990 millenyum kuşağının bir ferdi olarak yaşam yolculuğunu kendi emeğiyle şekillendiren kadınlardan biri. 2017 yılından bu yana Kemer'de açtığı butik dükkânıyla sadece tesettür giyim satmıyor; insanlara dokunuyor, hayatlarına umut ekliyor. 5'TE



MİNİK ELLERDEN renkli dokunuşlar

Burdur'da 'Sanat Sokağı Bahar Etkinliği' kapsamında ilkokul öğrencileri Yeni Mahalle Meteoroloji Sokağı'nı 'bahar' temalı resimlerle süsledi. 2'DE



Burdur Tarım Fuarı'nda alışverişten fazlası; "Lezzet, Emek ve Samimiyet"

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



VAKIFLAR HAYIRLARA PEDAL VEYA GAZ ŞERLERE FİREN OLAN KURULUŞLARDIR!

Birçoğumuzun bileceği gibi, ülkemiz de mayıs ayının 2'inci haftası **"Vakıflar Haftası"** olarak kutlanıyor... Ve bu yılki Vakıf Haftası da 6-12 Mayıs tarihleri arasına tevâfuk ediyor! O nedenle ben bugünkü yazıma, haftası bugün sona erecek olan vakıfların ne demek olduğunu bilmeyen ya da unutan sevgili okurlarım için vakfın kısa bir tercümesini iktibas ederek başlamak istiyorum:

'Vakıf' belirli bir amacı, hedefi desteklemek bir ya da daha fazla kişi tarafından maddî kaynak ayrılan ve bu kaynağın yönetimi üstlenen bir kuruluştur... Ve vakıf bir hizmetin kendi döneminde olduğu gibi, gelecekte de devam etmesi-sürüp gitmesi için, belirli şartlarla ve resmî bir işlemle bırakılan gelir, menkul-para ve gayrimenkul-mülk. Yani, vakıf bu nitelikte olan para, gelir ya da mülk' demektir! Ve atalarımız, bırakın insanların yararına hizmet vermeyi, yerde sürünen yaralı hayvanların ve gökte uçan leyleklerin tedavisini yaptırma amaçlı vakıflar bile kurup yıllarca çalıştırmışlar!

VAKIFLAR HAFTASI'NI UĞURLARKEN, VAKIF VE VAKIF ESERLERİMİZE VÂKIF OLMAYI HİÇ AMA HİÇ AKLIMIZDAN ÇI-KAR-MA-YA-LIM! VE DÜNYANIN AHVÂLINE VÂKIF OLMAYAN! CÂHİLLERİN GÖNLÜNDE DE AYNİ ÜZÜNTÜ! Ve MERAK VAR, AMMAVELÂKİN BU DÜNYA HAYATINI PARADAN İBÂRET SAYANLARINDA VAR OLDUĞUNU VE BU DÜNYAYI ONLARIN! YÖNETİKLERİNİ HATIRLATMAK İSTİYORUM!!

Ben mücrim, 'övmek gibi olmasın' demeyeceğim ve bu konu da biraz övüneceğim! Çünkü Babası merhum

vakıf hizmetlerine vâkıf ve ömrünü vakıf müesseselerine hizmet etmekle geçirmiş, Abisi Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü yapmış, kendisi millî ve dinî vakıflarda hadimlik-hademelik yapmış ve yine 3 oğlundan 2'si fahri ve özel vakıfçı-vakıf gönüllüsü, biri ise bir dönem özel bir vakıfta, 15 yıla yakın bir süredir de Burdur Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfında (SYDV) ça- lışmakta olan; yani ben vakıf müesseselerine az çok hizmet etmiş, emeği geçmiş olan bir ailenin ferdiyim!' diyeceğim, dolayısıyla da övüneceğim... Çünkü vakıflara hizmet insana-insanlığa hizmettir ve sevgili Peygamberimizin (sav) buyurduğuna göre, 'insanların en hayırlısı insanlara hizmet edendir!'

VAKIF DEYİNCE MERHUM TURGUT ÖZAL'I ANMMAMAK VE ANLATMAMAK OLMAZ!!!!

İnsanımızın, iman ve inancımızın vakfa ve vakıf mallarına verdiği değeri iyi bilen idarecilerden biri olan eski Başbakanlarımızdan ve Cumhurbaşkanlarımızdan merhum Turgut Özal; özel ve tüzel vakıflara verdiği gönlün, maddî mânevi desteğin yanı sıra devletin de bir vakfa, yani sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakfına sahip olması gerektiğine inanmış olmalı ki; 1986 yılında ve Başbakanlığı sırasında 'Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV)' adı altında bir vakıf kurdu ve bu vakıf 40 yıla yakın bir süredir Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Sosyal Hizmetler Genel Müdürlüğü'ne bağlı olarak, Vali ve Kaymakamların bünyesinde çalışıyor!

İlk kurulduğu sıralarda ve vatandaşlar arasında FAK-FUK-FON (Fakir Fukara Fonu) olarak isimlendirilen bu vakıf, illerde Valilerin, ilçelerde Kaymakamların ellerini rahatlattığı-güçlendirdiği gibi; maddî mânevi yardıma veya desteğe muhtaç olan, hattâ ister zengin olsun ister olmasın, yolda yolakta ve darda kalan birey ve ailelerin imdadına yetişti, dolayısıyla da vatandaşların devletine ve milletine olan güvenlerini, sevgi ve saygılarını artırdı, artırmaya da devam ediyor! Ki, ben diğer il ve ilçelerin durumlarını fazla bilmiyorum, ama Vakfın İl Merkezimizde, genelde 12 ay, özelde de ramazan aylarında ve bayram günlerinde canhıraş bir şekilde çalıştığını, hayırdan yarıştığını, dolayısıyla da kimseyi açta açıkta bırakmadığını biliyorum!

'Bunu nereden veya nasıl biliyorsunuz?' deme ihtimali bulunan sevgili okurlarıma da; 'genelde mesleğim ve özel ilgi alanım olduğu için, özelde de oğlumun biri orada ve 15 yıla yakın bir süredir çalıştığı, dolayısıyla da çalışanların müdüründen çaycılarına varıncaya kadar tanıdığım ve çalışmalarına bizzat şahit, özelde muttâlî ve vâkıf olduğum için...' diyebilirim!

Velhâsıl-ı kelâm; 6-12 Mayıs tarihleri arasında, yani 'Vakıflar Haftası'nda Burdur'umuz da Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün, bağlı İl ve ilçe müdürlüklerinin herhangi bir etkinlik yapıp yapmadıklarını bilmiyorum... Ancak, herhangi bir şey yapılmadıysa ise, üzüntümü belirtmek ve sevgili okurlarımın dikkatlerini atalarımızın vakıf mallarının üzerlerine yazdıkları iki uyarı yazısı ile; ayrıca vakıflar için söyledikleri iyi-güzel sözlerden seçtiğim sözlerle noktalamak istiyorum:

Şöyle ki; cennet mekân atalarımız, *"Vakıf mallarının zerresini (haksız hukuksuz yere) üzerine geçiren kişi onmasın!"* Yani iki yakası bir araya gelmesin! Ve *"Herhangi bir nedenle vakıf arazisine giren bir kişi, paçasının tozlarını silkelemeyen araziden çıkmasın!"* diyorlar. Dolayısıyla da vakıfların ehemmiyetine vurgu yapıyorlar! Ben mücrim de 'bizlerin vakıfların hayırlara pedal ya da gaz, şerlere ise firen olan vakıflar konusuna vâkıf olmamızı diliyor, vakıf sahiplerinin ölmüşlerine ganî ganî rahmetler, yaşayanlarına selâmetler, çalışanlarına ve gönüllülerine de hakkaniyetler, hayırlı çalışmalar ve kolaylıklar diliyorum...

VAKIF; YORGUNU DİNLENDİREN MİSAFİRHÂNE, YETİMİ BARINDIRAN YURT, YOKSULU GEVENDİREN YUVADIR... VAKIF; CÂHİLİ ÖĞRETEN OKUL, AÇI DOYURAN AŞEVİ, HASTAYI TEDAVİ EDEN HASTANEDİR... VAKIF; MUTLULUĞA GÖTÜREN KAPSAMLI VE GÖRKEMLİ BİR YOLDUR... VAKIF KURUMU; İNSANIN İNSANA, HATTÂ İNSANIN TÜM CANLILARA SUNABİLECEĞİ HİZMETİN TÜMÜDÜR... VAKFA SAYGI, TARİHE SAYGIDIR... VAKIF İMAN SEVGİ VE MÂNEVİ OLGUNLUĞUN MAHSULÜDÜR... VAKIF; SEVGİ SEMBOLÜ, İNSANLIK DOLU BİR FÂZİLET YOLUDUR... VAKFA HİZMET; HALKA HİZMET İSE HAKK'A DA HİZMETTİR! VAKIF; DİRİYE ŞEFKAT, ÖLÜYE RAHMET VESİLESİDİR... İYİLİKLERİN EN GÜZELİ VE EN MÜKEMMELİ, SADAKA-İ CÂRİYE OLAN VAKIFTIR... VAKIFLAR; VARLIKLARINI VATAN VE MİLLETİNE ARMAĞAN EDENLERİN ESERLERİDİR... VAKFA HİZMET, KÜLTÜR VE SANATA HİZMETTİR... VAKIFLAR GEÇMİŞE SAYGI, GELECEĞE TEMİNATTIR:

Hülâsâ-i netice; gönüllülerin ve hayırseverlerin sırf Allah (c.c) rızası için kurdukları, yıllardır çalıştırdıkları ve bizlere emânet ettikleri güzide bir müessese olan vakıflar, insanlık için, hattâ hayvanlar için daha ne gibi iyi güzel hizmetler versin ve yenileri kurulmasın, kurulanlar desteklenmesin ki! diyor, herkese 'vakıf ve vâkıf' saygılar sunuyorum.

Burdur Engellileri Koruma ve Yaşatma Derneği,

Yeni yönetiminden ziyaret turları

Burdur şehir merkezinin önde gelen derneklerinden biri olan Burdur Engellileri Koruma ve Yaşatma Derneği'nin yeni yönetimi ziyaret turlarına devam ediyor.

15 Mart 2025 tarihinde gerçekleştirilen 10'uncu genel kurulda iş başına gelen dernek başkanı Nuri Okkalı ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Burdur dinamikleriyle düzenledikleri

ziyaretlerde buluşuyor.

Burdur Engellileri Koruma ve Yaşatma Derneği başkanı Nuri Okkalı ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri Burdur Gazeteciler Cemiyeti başkanı ve Yeni Gün Gazetesi sahibi Kürşat Tuncel'i de ziyaret etti.

Başkan Okkalı, engelliler ve aileleri, dezavantajlı grupları için Burdur'da yıllardır çaba gösteren derneği, daha ileriye taşımak için



görev aldıklarını dile getirirken, bu çalışmalarda basın desteğine dikkat çekti, Cemiyet ile gazeteciler ile yapıcı ilişkiler içinde çalışacaklarını sözlerine ekledi.

■ E. SELCAN TUNCEL



Burdur'da 'Sanat Sokağı Bahar Etkinliği' kapsamında ilkökuller öğrencileri Yeni Mahalle Meteoroloji Sokağı'nı 'bahar' temalı resimlerle süsledi.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Eğitim Fakültesi Proje Topluluğu, Burdur Belediyesi ile Cumhuriyet İlkokulu öğrenci, öğretmen ve velilerinin katılımıyla 'Sanat Sokağı Bahar Etkinliği' düzenlendi. Yaşam temelli öğrenme kapsamında öğrencilerin velileriyle verimli zaman geçirirken, çevreye ve doğaya karşı duyarlılık geliştirmesi, çevrenin önemine yönelik farkındalık sağlanması hedeflenen projenin ikinci etkinliği Cumhuriyet İlkokulu öğrencileri tarafından gerçekleştirildi. Öğrencilerle öğretmen adayları Yeni Mahalle Meteoroloji Sokağı'nı 'bahar' temalı resimlerle



süsledi. Resimleme sonunda öğrenciler, öğretmenler, veliler ve öğretmen adayları müzik eşliğinde eğlenceli vakit geçirdi.

Projeye ilgili konuşan öğretim üyesi Prof. Dr. Kenan Demir, "Amacımız Eğitim Fakültesi'ndeki öğretmen adaylarımızla, ilkökuldaki öğrencileri ve öğretmenleri bir araya getirerek eğlenceli eğitim ortamı yapmaya çalıştık. Bahar temasıyla tuval olarak düşündüğümüz sokağı çocuklarımız içinden geldiği gibi resimlemeye çalıştı. Öğretmen adayı arkadaşlarımız da hem tecrübe kazandı, hem eğlendi. Etkinliğimize veliler de katıldı" dedi. ■ HABER MERKEZİ

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
12 Mayıs 2025 Pazartesi - Sayı: 21529	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 5 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi ilan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	

MAKÜ'den TÜBİTAK başarısı

Genç fikirler, güçlü projeler...

**MAKÜ'den
TÜBİTAK'a
186 proje
başvurusu**



MAKÜ, TÜBİTAK destekli öğrenci projelerinde Türkiye genelinde 31. sıraya yükseldi.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Araştırma Geliştirme Koordinatörlüğü tarafından organize edilen TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B öğrenci projeleri için ödül töreni gerçekleştirildi. Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) kapsamında desteklenen projelerde yer alan öğrenci ve danışman akademisyenler başarı belgeleriyle onurlandırıldı.

Rektör Dalgar: "Proje kültürünü teşvik ediyoruz"

Törende konuşan Rektör Prof.

Dr. Hüseyin Dalgar, TÜBİTAK Öğrenci Projeleri Ödül Töreni'nin MAKÜ'de ilk kez düzenlendiğini vurgulayarak şunları söyledi:

"Üniversitelerin gerçekleştirdiği bu tür törenler, kurumun vizyonunu yansıtır. Bizler de akademik başarıları ödüllendirerek öğrencilerimizde proje üretme alışkanlığını ve bilimsel merakı destekliyoruz."

Rektör Dalgar, 2209-A kapsamında 184 ve 2209-B kapsamında ise 2 proje desteklenmeye hak kazandığını ve programa başvuru yapan toplam 206 devlet ve vakıf üniversitesi içerisinde 472 proje başvurusuna göre 20. ve toplamda kabul edilen 186 proje sayısına göre 31. sırada yer aldığını belirtti. Bu başarının, üniversitenin genç

yaşı düşünüldüğünde çok değerli olduğuna dikkat çekti.

Rektör Dalgar, aynı kategoride desteklenmeye hak kazanan proje sayısı geçtiğimiz dönem kabul edilen proje sayısına göre %70 oranında arttığını da ifade etti.

BAP desteği artırıldı, yeni kaynaklar açıldı

Törende sadece ödüller değil, yeni destek mekanizmaları da duyuruldu. Rektör Dalgar, MAKÜ'nün Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) fonları üzerinden öğrencilere sağladığı mâlî desteğin %30'dan %50'ye çıkarıldığını açıkladı.

Ayrıca Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın ÜNİDES programı

ile öğrenci topluluklarına sağlanan geniş yelpazedeki kaynaklardan da bahsedildi.

Teknolojiye ve sürdürülebilirliğe vurgu

Rektör Dalgar, öğrencilerin Teknokent ve Teknoloji Transfer Ofisi bünyesindeki imkanlardan daha aktif yararlanmaları gerektiğini belirterek özellikle 3 boyutlu yazıcılar ve gelişmiş tasarım laboratuvarlarının önemini vurguladı.

Ayrıca üniversitenin ev sahipliğinde ikincisi düzenlenecek olan Türkiye'nin ilk Hayvancılık Teknolojileri Festivali HAYTEK-FEST'e de dikkat çekerek, projelerin sadece teknik alanlardan değil, sosyal bilimlerden de katkı beklediklerini ifade etti.

Yeni nesil yetenekler: Mikro Yeterlilik Programı

Konuşmasının sonunda MAKÜ'nün "Mikro Yeterlilik Programı"na da değinen Dalgar, yapay zekâ, sürdürülebilirlik ve dijital tasarım gibi geleceğin iş gücüne yönelik alanlarda öğrencileri yetkinleştirmeyi hedeflediklerini belirtti.

Belgeler takdim edildi, kokteyl ile sona erdi

Törende, destek almaya hak kazanan projelerde yer alan öğrenci ve akademisyenlere başarı belgeleri Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar tarafından takdim edildi. Etkinlik, düzenlenen kokteylle sona erdi.

■ MAKÜ BASIN

TARLAYA CAN, KÖYLÜYE KAZANÇ



Askeriye Göleti yeniden tarıma kazandırıldı

❖ Burdur Merkez Askeriye Göleti'nin yeniden tarıma kazandırılması, sadece teknik bir altyapı yatırımı değil; aynı zamanda kamu kaynaklarının etkin kullanımı açısından da dikkate değer bir örnek. Bugün benzer büyüklükte bir göletin maliyeti 350 milyon lira seviyesindeyken, bu işin yalnızca 15 milyon lira harcamayla ve tamamen kamu eliyle tamamlanmış olması, planlama ve uygulama kabiliyetinin önemini ortaya koyuyor. 1.310 dekar arazide modern sulamaya geçilmesi ise hem verim artışı hem de su tasarrufu açısından sürdürülebilir tarıma güçlü bir katkı sunuyor. Kurumlar arası koordinasyonla atıl bir yapının yeniden işlev kazanması, yerel kalkınmada küçük ama etkili adımların değerini bir kez daha gösteriyor.

1994 yılında Burdur İl Özel İdaresi tarafından yapımı tamamlanarak hizmete alınan Burdur Merkez Askeriye Göleti, yıllar içinde havzasındaki rüsubat (alüvyon) akışı nedeniyle dolmuş ve işlevini yitirmişti. Ancak gölet, Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü'ne devrinin ardından başlatılan çalışmalar sayesinde yeniden kullanıma kazandırıldı.

Devlet Su İşleri Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, Askeriye Göleti'nde rüsubat temizleme ve sulama yenileme çalışmaları

ile bin 310 Dekar arazinin kapalı borulu modern sistem sulama yöntemleri ile sulanmasını sağlayacak olan yapım işinin de tamamlandığını bildirdi.

Balta, yaptığı yazılı açıklamada, "1994 yılında Burdur İl Özel İdaresi tarafından yapımı tamamlanarak hizmete alınan Burdur Merkez Askeriye Göleti geçen zaman içerisinde havzasındaki rüsubat akışı ile rezervuarı dolmuş ve ekonomik verimliliğini kaybetmişti. Kurumumuza devrinden sonra 2024 Mayıs ayında başlatılan makineli temizlik çalışmaları sonucunda

7 ayda 350.000 m³ rüsubat gölet tabanından temizlenerek göletin tekrar hizmete alındı. Gölet temizlik çalışmalarında 3 ekskavatör, 14 MKK kamyon, 2 yükleyici, 1 paletli dozer, 1 su tankeri ve 22 personel görev aldı. Göletin temelden yüksekliği 28 m, depolama hacmi 887 bin m³, sulama alanı 1.310 dekarıdır.

Burdur Merkez Askeriye Göleti'nde makineli temizlik çalışmaları ile sulama yenileme çalışmalarını beraber yürüttük. Toplam 1.310 dekar tarım alanının kapalı borulu modern sistem sulama yöntemleri

ile sulanmasının sağlayacak olan yapım işi de tamamlandı. Hem göletin tekrar kullanıma kazandırılması hem de sulama yenilemesinin tamamlanmasıyla yöre halkına yıllık 15 milyon gelir artışı sağlanması hedefleniyor" dedi.

Balta, mevcut şartlarda bu boyutta bir göletin 2025 yılı birim fiyatları ile maliyeti 350 milyon lira iken, tamamı idari imkanlarla yapılarak 15 milyon lira gibi bir bedel ile tekrar kullanıma alınarak yöre halkının hizmetine sunulduğunu belirtti.

■ HABER MERKEZİ

“Kredi - mevduat oranında iller arası uçurum”

Bankaların kullandırdığı krediler ile topladığı mevduat arasındaki farklar



Banka kredilerine bir de bu açıdan bakın: Gaziantep zirvede

Dünya Gazetesi yazarı Naki Bakır, "Kredi-mevduat oranında iller arası uçurum" başlıklı köşe yazısında bankaların kullandığı krediler ile topladığı mevduat arasındaki farkları kaleme aldı. Kredi/mevduat oranlarının en yüksek Gaziantep'te en düşük ise Tunceli'de olduğunu belirten Bakır, en çok kredi borcu takip oranının Mardin'de en az ise Çankırı'da bulunduğunu kaydetti. Toplam kredilerin üçte birinin İstanbul'da olduğunu söyleyen Bakır'ın o köşe yazısı şu şekilde;

“ Bankacılık sektörünün kullandığı kredilerin topladığı mevduata oranında iller arasında büyük fark bulunuyor. Kredi/mevduat oranı en yüksek il olan Gaziantep'e açılan krediler ildeki tasarruf mevduatlarının 4,3 katı, toplam mevduatın da 2,4 katına ulaşırken; bu oranın en düşük olduğu Tunceli'nin kullandığı krediler mevduatının neredeyse yarısı düzeyinde kalıyor. Bankaların yapısal likidite durumunu ölçmek amacıyla takip edilen temel göstergelerden biri olan kredi/ mevduat oranı (KMO) bankaların bilançolarındaki en önemli varlık kalemi olan kredilerin, temel istikrarlı fonlama kaynağı olan mevduat ile ne ölçüde karşılanabildiğini gösteriyor. Banka bazında bakıldığında; düşük KMO'ya sahip bankanın likidite stresi yaşama ihtimali de daha az oluyor. İl bazında ise düşük KMO, o ildeki birikimlerin daha az oranda tüketimin ve yatırımların finansmanına geri döndüğünü gösteriyor.

TOPLAMDA KMO YÜZDE 90,2

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK) iller bazında finansal istatistikleri toplulaştırarak üçer aylık dönemler itibarıyla yayımladığı “FinTürk” veri setine göre mart sonunda bankacılık sektörünün toplam nakdi kredi hacmi 17 trilyon 778,7 milyar, toplam mevduat hacmi ise 19 trilyon 711,6 milyar TL oldu ve sektör ortalamasında KMO yüzde 90,2 düzeyinde oluştu. Toplam mevduat hacminin 11 trilyon 671,2 milyarını tasarruf mevduatları, 8 trilyon 40,4 milyarını ise ticari ve resmi mevduat oluşturuyor. Buna göre kredi hacminin tasarruf mevduatına oranı ise yüzde 152,3 düzeyinde gerçekleşti. Mart sonu itibarıyla 10 trilyon 499,2 milyarı tasarruf mevduatı, 7 trilyon 779,9 milyarı diğer mevduat olmak üzere toplam mevduat hacminin 18 trilyon 279,1 milyar liralık bölümü yurt içi yerleşiklere ait. Aynı tarih itibarıyla yurt içi yerleşiklere açılan kredilerin toplam hacmi ise 17 trilyon 578,8 milyar lira.

Buna göre yurt içine açılan kredilerin yurt içi tasarruf mevduatına oranı yüzde 167,4, toplam yurt içi mevduata oranı da yüzde 96,2 düzeyinde.

İLLERE GÖRE BÜYÜK FARK

Kullandırılan kredilerin il mevduatına oranına bakıldığında iller arasında büyük farkların olduğu dikati çekiyor.

Gaziantep, mart sonu itibarıyla kendi mevduatına göre en fazla kredi kullanan il konumunda.

Bu tarihte 134,2 milyarı tasarruf mevduatı olmak üzere toplam 240,9 milyar liralık mevduatı bulunan bu ile bankaların açtığı kredilerin toplam bakiyesi 575,1 milyar lira. Buna göre Gaziantep'e kullandırılan kredilerin ilin tasarruf mevduatına

Kredi/Mevduat Oranı En Yüksek ve En Düşük 10 İl (%)					
En Yüksek	Kredi/ Tas. Mev.	Kredi/ Top. Mev.	En Düşük	Kredi/ Tas. Mev.	Kredi/ Top. Mev.
Gaziantep	428,7	238,8	Sivas	95,5	81,3
Mardin	243,9	188,5	Bartın	91,2	79,0
Şanlıurfa	240,0	181,7	Malatya	92,3	76,9
Erzurum	245,1	177,8	Uşak	88,7	76,0
K. Maraş	240,1	167,7	Çanakkale	88,8	73,3
Kilis	245,1	166,4	Isparta	87,8	72,8
Ardahan	190,7	163,2	İstanbul	143,8	70,6
Şırnak	245,3	161,6	Kastamonu	148,0	66,0
Osmaniye	199,2	160,3	Bingöl	75,8	63,7
Denizli	202,7	159,2	Tunceli	64,6	59,7

oranı yüzde 428,7, toplam mevduatına oranı ise yüzde 238,8 düzeyinde. Toplam kredilerin toplam mevduata oranına göre sıralamada bu ili pastada küçük paya sahip iller izliyor. Buna göre yüzde 188,5'le Mardin, yüzde 181,7 ile Şanlıurfa, yüzde 177,8'le Erzurum, yüzde 167,7 ile Kahramanmaraş ilk beşte. Kilis yüzde 166,4, Ardahan yüzde 163,2, Şırnak yüzde 161,6, Osmaniye ve yüzde 159,2 ile Denizli de toplam kredi/ toplam mevduat oranı en yüksek ilk on il arasında yer alıyor.

Mevcut mevduat hacmine göre en düşük oranda kredi kullandırılmış il ise Tunceli.

Mart sonu itibarıyla 13 milyar lirası tasarruf mevduatı olmak üzere toplam 14 milyar liralık mevduat hacmi bulunan bu ile açılmış kredilerin toplam ba- kiyesi 8,4 milyar TL ve kredi/mevduat oranı tasarruf mevduatına göre yüzde 64,6, toplama göre yüzde 59,7'de kalıyor. Toplam kredilerin toplam mevduatına oranında bu ili yüzde 63,7 ile Bingöl, yüzde 66 ile Kastamonu izliyor.

KREDİLERİN ÜÇTE BİRİ İSTANBUL'A

Mart sonu itibarıyla toplam kredilerin 6 trilyon 345,8 milyar lira ile yüzde 35,3'ü İstanbul'a kullandırılmış durumda.

Bu ili 2 trilyon 334,5 milyar lira ve yüzde 13 payla Ankara, 962,5 milyar lira ve yüzde 5,4 payla İzmir izliyor. 20,2 milyon kişi ile ülke nüfusunun yüzde 23,6'sının yaşadığı üç büyük ilin toplam kredi hacmindeki payı yüzde 53,7'ye ulaşıyor.

Aynı tarih itibarıyla İstanbul'un toplam 8 trilyon 993,8 milyar, Ankara'nın 2 trilyon 593,3 milyar, İzmir'in 2 trilyon 593,3 milyar lira mevduatı bulunuyor.

Buna göre kredi/mevduat oranı İstanbul'da yüzde 70,6, Ankara'da yüzde 90, İzmir'de yüzde 88 düzeyinde. Ancak İstanbul'un toplam mevduatının yaridan fazlasını ticari ve diğer mevduat oluşturduğu için, kredilerin tasarruf mevduatına oranı yüzde 143,8 düzeyinde oluşuyor. Ankara'da da büyük bölüm resmi mevduat olduğu için ilin kredi hacminin tasarruf mevduatına oranı yüzde 206,2'ye ulaşıyor. Bu oran İzmir'de de yüzde 116 düzeyinde bulunuyor.

En çok kredi açılan iller sıralamasında üç büyük ili 691,2 milyar lira ile Antalya izlerken, mevduatının 2,4 katı kredi kullandırılmış olan Gaziantep, 575,1 milyar liralık hacimle beşinci sırada. Daha sonra 559,3 milyar lira ile Bursa, 453,8 milyarla Kocaeli, 404,5 milyar lira ile Adana, 326,1 milyarla Konya ve 280,6 milyar liralık kredi hacmiyle Hatay geliyor.

İlk on ilin toplam kredi pastasındaki payı yüzde 71,7'ye ulaşıyor.

TAKİBE DÜŞMÜŞ KREDİLER 351 MİLYAR TL

BDDK'nın ilk çeyrek sonu FinTürk verilerine göre bankacılık sektörünün mart sonu itibarıyla toplam nakdi kredi hacminin 351,2 milyar liralık bölümünü takibe düşmüş alacaklar oluşturuyor. Bunun da 120,7 milyar lira ile üçte biri İstanbul'daki borçlulara ait. Ancak İstanbul'da takibe düşen alacakların oranı yüzde 1,9'la ülke ortalamasının biraz altında.

Takipteki alacak tutarında İstanbul'u yine kredi pastasında en fazla paya sahip büyük illerden Ankara 30,7 milyar lira ve İzmir 18 milyar lira ile izliyor. Toplam kredi hacminde beşinci sırada bulunan Gaziantep ise takipteki alacak miktarına göre 12,2 milyar lira ile dördüncü sırada yer alıyor.

Bu ilde takibe düşmüş kredi oranı yüzde 2,1'le ortalamasının üzerinde. Takipteki alacak tutarında daha sonra 11,3 milyar lira ile Adana, 11 milyar lira ile Kocaeli, 10,7 milyar lira ile Bursa, 10,6 milyarla Antalya, 9,6 milyarla Konya ve 8,5 milyarla Muğla geliyor.

İlk ondaki iller içinde en yüksek takibe düşmüş alacak oranı yüzde 3,7 ile Muğla'da. Ancak bankalar takibe düşen alacaklarının önemli bir bölümünü varlık yönetim şirketlerine

devrettiği için bu veriler sorunlu bankacılık kredilerinin tamamını yansıtmıyor.

TAKİPTEKİ KREDİ ORANINDA MARDİN BİRİNCİ

Mart sonu itibarıyla takibe düşmüş alacak oranına göre sıralamada ilk beşte, pastadaki payı küçük Doğu ve Güneydoğu illeri yer alıyor. Buna göre Mardin yüzde 5,22 ile başı çekiyor. Bu ilin 60 milyar 932 milyon liralık kredi bakiyesinin 3 milyar 180,5 milyon liralık bölümü takibe düşmüş durumda. Takipteki alacak oranında Mardin'i yüzde 4,94'le Hakkâri, yüzde 4,73'le Diyarbakır, yüzde 4,19'la Şanlıurfa, yüzde 4,17 ile Şırnak izliyor. Daha sonra yüzde 3,97 ile Bilecik, yüzde 3,70'le Muğla, yüzde 3,30'la Batman, yüzde 2,98'le Isparta ve yüzde 2,95'le Konya geliyor.

En düşük takibe düşme oranı ise yüzde 0,87 ile Çankırı'da. Sorunlu kredilerin oranının en düşük olduğu iller sıralamasında onu yüzde 1,16 ile Kırşehir, yüzde 1,20 ile Niğde, yüzde 1,21'le Ardahan, yüzde 1,29'la Kastamonu izliyor. Ankara yüzde 1,31, Karabük yüzde 1,36, Edirne yüzde 1,37, Hatay yüzde 1,39 ve Kars yüzde 1,43'le takipteki kredi oranı en düşük on il arasında yer alıyor.”

Naki BAKIR - MAKRO BAKIŞ
naki.bakir@dunya.com

Takipteki Alacak/Top. Nakdi Kredi (%)			
EN YÜKSEK		EN DÜŞÜK	
Mardin	5,22	Kars	1,43
Hakkâri	4,94	Hatay	1,39
Diyarbakır	4,73	Edirne	1,37
Şanlıurfa	4,19	Karabük	1,36
Şırnak	4,17	Ankara	1,31
Bilecik	3,97	Kastamonu	1,29
Muğla	3,70	Ardahan	1,21
Batman	3,30	Niğde	1,20
Isparta	2,98	Kırşehir	1,16
Konya	2,95	Çankırı	0,87

Kredi/Mevduat Oranı En Yüksek ve En Düşük 10 İl (%)					
En Yüksek	Kredi/ Tas. Mev.	Kredi/ Top. Mev.	En Düşük	Kredi/ Tas. Mev.	Kredi/ Top. Mev.
Gaziantep	428,7	238,8	Sivas	95,5	81,3
Mardin	243,9	188,5	Bartın	91,2	79,0
Şanlıurfa	240,0	181,7	Malatya	92,3	76,9
Erzurum	245,1	177,8	Uşak	88,7	76,0
K. Maraş	240,1	167,7	Çanakkale	88,8	73,3
Kilis	245,1	166,4	Isparta	87,8	72,8
Ardahan	190,7	163,2	İstanbul	143,8	70,6
Şırnak	245,3	161,6	Kastamonu	148,0	66,0
Osmaniye	199,2	160,3	Bingöl	75,8	63,7
Denizli	202,7	159,2	Tunceli	64,6	59,7



Burdur'un Kadınları'nda bu hafta; Bir butik düşünün, içinde tesettürden çok umut satılıyor. Hacer Taşdemir'in dünya-sına buyurun.

Burdur'un Kemer ilçesine bağlı Pınarbaşı Köyü'nde doğup büyüyen Hacer Taşdemir, 1990 millenyum kuşağının bir ferdi olarak yaşam yolculuğunu kendi emeğiyle şekillendiren kadınlardan biri. 2017 yılından bu yana Kemer'de açtığı butik dükkânıyla sadece tesettür giyim satmıyor; insanlara dokunuyor, hayatlarına umut ekiyor.

“Çaputçuyum Ben” Deyip Geçiyor Ama...
Kendine özgü tarzıyla “çaputçuyum

işte” diyen Hacer Taşdemir, bu işi bir planla değil, içinden gelen doğal bir dürtüyle yaptığını söylüyor. “Eşim memur oldu, ama atamasını istemedim. Madem dedim, ben de bir butik açayım. Bayanlara hitap edeyim, herkes mutlu olsun.” diyor. Gerçekten de öyle olmuş. Dükkânına uğrayan her müşteri, alışverişten çok bir dost eli, bir tebessüm, bir moral arıyor gibi. Kimisi kredi kartını kapıp gelirken, kimisi gözyaşları içinde alışveriş yapıyor ama her biri bir şekilde gülümseyerek ayrılıyor.

Bir Tesettür Dükkanından Fazlası: Terapi Durağı

Yaşam koçluğu eğitimi de alan Taşdemir, dükkânını adeta bir terapi alanına

BURDUR'UN KADINLARI ANLATIYOR

“BENİM DÜKKANIMDA, DEDİKODU BİLE SAMİMİ!..”



çevirmiş. Kadınların deşarj olduğu, dertlerini anlattığı, gülüp ağladığı bir paylaşım alanı: “Benim dükkânımda alışverişten sonra dedikodu da olur, yarenlik de... Ama hepsi samimi, hepsi içten” diyor.

Zirveyle Değil, Yürekle Yarışıyor

Ticaretin hırslıyla değil, gönül bağıyla ilerleyen Hacer Taşdemir, büyük satış yarışlarına girmiyor. “Benim zirveyle işim yok. Kendi hâlimde mutluyum, evimi geçindiriyorum, oğluma bakıyorum, dükkânım dönüyor. Elhamdülillah iyiyim.” sözleriyle kendi iç huzurunu anlatıyor.

Bekâr bir anne olarak 12 yaşındaki oğluyla birlikte hayatı omuzluyor.

Burdur'a Eteği Sevdiren Kadın: “Duha Kızı”

Etekli kombinleriyle Burdur'a etek modasını sevdirdiğini söylüyor. “Benim yüzümden Burdur'da eteği seven kadınlar arttı. Tatlıs tatlıs kombinli kızları görenler, 'Bu kesin Duha kızıdır' diyorlar. Bu nasıl bir mutluluk anlatamam.” diyen Taşdemir, artık sadece bir butik sahibi değil, aynı zamanda bir tarzın, bir duruşun ismi: Duha Kızı. ■ E. SELCAN TUNCEL

İLAN BURDUR İL ENCÜMEN BAŞKANLIĞINDAN

İlimiz Kemer İlçesi sınırlarında ve Y:244323 – X:4131880 koordinatında bulunan Bünlek Doğal Kaynak Suyunun 2 lt/sn' lik kısmı 167 sayılı Yeraltı Suları Hakkında Kanunun 4. maddesi kapsamında 9 yıl süre ile ticari amaçlı içme suyu olarak şartnamesi dahilinde 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi gereğince **açık teklif usulü** ile ihale edilecektir. Detaylı bilgiler şartnamesinde yer almaktadır.

1- İlk Yıl Muhammen Bedel: 1.750.000,00 TL, Geçici Teminat: 52.500,00 TL'dir.
2- Bahçelievler Mahallesi, Bülent Ecevit Bulvarı No:30 15100 Merkez/Burdur adresinde bulunan Burdur İl Özel İdaresi Encümen Toplantı Salonunda ve İl Encümeni huzurunda **27 Mayıs 2025 Salı günü saat 15:00'da** Doğal Kaynak Suyu kiralama ihalesi yapılacaktır.

3- İhale Şartnamesi mesai saatleri içerisinde Burdur İl Özel İdaresi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünde ücretsiz görülebilir. Ayrıca ihale şartnamesine <http://www.burdur-ozid.gov.tr/> adresinden ulaşılabilir. İhaleye katılacakların 1.250,00 TL ihale doküman bedelini T.C. Ziraat Bankası Burdur Merkez Şubesi nezdinde bulunan Burdur İl Özel İdaresine ait TR79 0001 0000 5834 4818 8050 01 nolu hesaba yatırması gerekmektedir.

4- İhaleye girebilmek için, isteklilerin müracaat dilekçesi ile birlikte;
Gerçek Kişi ise;
1) Medeni Hakları kullanmaya ehil Türkiye Cumhuriyeti vatandaşının T.C. Kimlik Numaralı Nüfus Cüzdanı fotokopisi (Noter Onaylı yada Aslı görülecektir),
2) T.C. Kimlik Numarasını içeren noter tasdikli imza beyannamesi,
3) Vekaleten katılacakların noter tasdikli vekaletnamesi ile T.C. kimlik numarasını içeren imza beyannamesi,
4) İstekli tarafından imzalanmış ihale şartnamesi ve ihale dokümanı bedelinin İdare hesabına yatırıldığını gösterir belge,
5) Geçici teminatın İdareміz hesabına yatırıldığına dair belge veya teminat mektubu,
6) Gerçek kişilerin ve gerçek kişileri temsilen ihaleye katılacak olan kişilerin Sabıka Kaydı Belgesi.
7) Şartnamenin 29. maddesinde belirtilen şekilde hazırlanmış imzalı taahhütname. Tüzel Kişi ise;
1) Müracaatçı tüzel kişiye ait güncel şirket ana sözleşmesini, yönetim kurulunu ve şirketin ortaklarının pay oranlarını içeren madencilik yapabileceği statüsünde yazılı Ticaret Sicil Müdürlüğünden onaylı Ticaret Sicil Gazetesi örneği,
2) Bağlı Olduğu Vergi Dairesi İli ve Numarasını gösterir Vergi Levhası örneği,
3) Tüzel kişiyi temsile ve ilzama yetkili kişilerin onaylı imza sirküleri,
4) Vekaleten katılacakların noter tasdikli vekaletnameleri, yetkili olarak ihaleye katılacakların yetki belgeleri ve imza beyannameleri ile Tüzel kişinin imza sirküsü,
5) İstekli tarafından imzalanmış ihale şartnamesi ve ihale dokümanı bedelinin İdare hesabına yatırıldığını gösterir belge,
6) Geçici teminatın İdareміz hesabına yatırıldığına dair belge veya teminat mektubu,
7) Ortak girişim olması halinde noter onaylı ortaklık belgesi,
8) Şirket yetkilileri ve şirketi temsilen ihaleye katılacak olan kişilerin Sabıka Kaydı Belgesi.
9) Şartnamenin 29. maddesinde belirtilen şekilde hazırlanmış imzalı taahhütname.
5- Posta, faks veya e-mail yolu ile yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir.
6- İsteklilerin, ihaleye girmek için istenilen belgeleri ihale saatinden önce dosya halinde İdareye teslim etmeleri gerekmektedir. Belgeleri eksik olanlar ile 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 6. maddesinde sayılanlar ihaleye katılamaz.
7- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İlan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02222005

İL ENCÜMEN BAŞKANLIĞINDAN KİRA İHALESİ

	İşin Adı	Muhammen Bedel	Geçici Teminat	İhale Tarihi	İhale Saati
1	TEFENNİ İLÇESİ ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI ZEMİN KATINDA BULUNAN Z13 NUMARALI 30 M² ALANLI İŞ YERİNİN KİRA İHALESİ	54.000,00 TL	4.860,00 TL	27.05.2025	15:30

1- Mülkiyeti İdareміze ait İlimiz Tefenni İlçesi Özel İdare Hizmet Binası zemin katında bulunan Z13 numaralı 30 m² alanlı iş yeri, şartnamesi dahilinde 3 yıl süreyle 2886 Sayılı Kanunun 45. maddesi gereğince kiraya verilecektir.

2- Kira ihalesine esas muhammen bedeli yıllık 54.000,00 TL olup, geçici teminatı üç yıl üzerinden 4.860,00 TL' dir.

3- İhale 27 Mayıs 2025 Salı günü saat 15:30'da Burdur İl Özel İdaresi Encümen Toplantı Salonunda İl Encümeni huzurunda yapılacaktır.

4- İhale şartnamesi Yazı İşleri Müdürlüğü ile Mali Hizmetler Müdürlüğü' de mesai saatleri içerisinde görülebilir.

5- İhaleye girebilmek için, isteklilerin müracaat dilekçesi ile birlikte;

a) Geçici teminatı,
b) Kimlik Belgesi,
c) Cumhuriyet Başsavcılığından alınmış sabıka kayıt belgesi
d) İkametgâh belgesi veya adres beyanı
e) Vekaleten iştirak ediliyorsa Noter tasdikli vekaletname, tüzel kişilik adına iştirak ediliyorsa imza sirküleri ile birlikte ihale saatine İl Encümen Başkanlığına başvuracaklardır.
f) Posta, faks veya e-mail yolu ile yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir.
g) İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İlan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02221225



ÇAĞIN ÇOCUKLARI MESLEK Mİ ÖĞRENMELİ, BECERİ Mİ KAZANMALI?

✓ **Eğitim Bilimleri Uzmanı Dr. Ömer Akar;**
"Eğitim kurumları bugünün risklerini yönetebilmek için öğrenme-öğretme yaklaşımını değiştirmeli. Ezberci yöntemlerden uzaklaşıp, problem çözmeye, sorgulamaya ve derin öğrenmeye odaklanmalıyız."

◆ Gelecek, her geçen gün hızla şekil değişiyor. Yapay zeka, otomasyon ve teknoloji, iş dünyasında devrim yaratırken, eğitim de bu dönüşümün tam merkezine yerleşiyor. Bugün okula başlayan bir çocuğun, yetişkin olduğunda karşılaşacağı mesleklerin çoğu bile bugünden belirsiz. Bu belirsizlik, eğitim sistemini köklü bir değişime zorluyor. Eğitimciler, çocukların geleceğe hazırlıklarını, yalnızca belirli mesleklere değil, değişen dünyaya adapte olabilecek beceriler kazanmaları üzerine kuruyor. Çünkü artık sadece bilgi değil, beceri kazanmak da en az bilgi kadar önemli. Peki, geleceğin iş dünyasına uyum sağlamak için hangi beceriler ön plana çıkacak? Eğitim uzmanları, bu soruya cevap arıyor.

Yapay zeka ve otomasyon, geleceğin iş dünyasını yeniden şekillendiriyor. Eğitimciler, çocukların mesleklere göre değil, değişen dünyaya hazırlıklı bireyler olarak yetiştirilmesi gerektiğini söylüyor.

Bugün okula başlayan bir çocuk, yetişkin olduğunda hangi mesleklerle karşılaşacak? Bu sorunun kesin bir cevabı yok. Yapay zeka, otomasyon ve teknolojideki hızlı gelişmeler, geleneksel meslek tanımlarını değiştiriyor; hatta birçoğunu ortadan kaldırmaya başlıyor. Artık eğitimciler, çocukların belirli mesleklere değil, değişen dünyaya hazırlanması gerektiğini vurguluyor.

Son yıllarda yapılan uluslararası çalışmalar da bu değişimi destekliyor. OECD'nin 2024 raporuna göre, 2035'e kadar var olan işlerin yaklaşık yüzde 40'ı otomasyondan etkilenecek. ABD'de küresel ekonomi ve iş gücü trendlerini analiz eden McKinsey Global Institute'un 2023 verileri ise, bireylerin teknik becerilerden çok, "düşünme, karar verme ve iletişim" gibi sosyal-bilişsel becerilere sahip olmasının iş dünyasında daha önemli hale geldiğini ortaya koyuyor.

Peki, yeni kuşaklar bu değişime nasıl hazırlanacak? Hangi beceriler geleceğin dünyasında ön plana çıkacak? Bu soruları Eğitim Bilimleri Uzmanı Dr. Ömer Akar ile konuştuk.

"Eğitim sisteminin artık bilgi değil, beceri temelli olması gerekiyor"

Geleceğin dünyasında hangi bilgi ya da mesleklerin geçerli olacağı belirsiz. Bu nedenle çocukların belirli kalıplar yerine değişime uyum sağlayacak becerilerle donatılması gerekiyor. Eğitim Bilimleri Uzmanı Ömer Akar, bu becerileri beş ana başlık altında topluyor:

Fiziksel beceriler (motor, mekanik, teknik)

Temel bilişsel beceriler (okuryazarlık, aritmetik, veri işleme)

Yüksek bilişsel beceriler (eleştirel düşünme, problem çözme, yaratıcılık)

Sosyal ve duygusal beceriler (uyum, iletişim, liderlik, empati)

Teknolojik beceriler (programlama, veri

analizi)

Ömer Akar, son yıllarda Türkiye'de eğitimde beceri odaklı yaklaşımların dikkat çekici bir ivme kazandığını anlatıyor. Yeni projeler, müfredat düzenlemeleri ve mesleki eğitim programları bu dönüşümün somut adımlarını oluşturuyor. Akar, bu alandaki gelişmeleri şöyle değerlendiriyor:

"Türkiye'de eğitim sistemi, geleneksel meslek eğitimi anlayışından beceri odaklı bir modele doğru dönüşüyor. Bakanlığın 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' gibi projeleri, sadeleşen müfredatla derinleşmiş öğrenmeyi hedefliyor. Bu yeni model, öğrencilerin değişen dünya koşullarına uyum sağlayabilecek esnek bir yapıya sahip olmalarını amaçlıyor. Mesleki eğitimde yenilenebilir enerji, lojistik, bilişim gibi alanlara yönelik programlar geliştiriliyor."

"Eğitimde ezberin yeri kalmadı"

Yapay zekanın yaygınlaşmasıyla birlikte, çocukların düşünme biçimi de değişiyor. Bilgiye ulaşmak kolaylaştıkça, onu analiz edebilme ve eleştirebilme yeteneği daha da önem kazanıyor. Akar'a göre bu noktada okulların yaklaşımını yeniden tasarlaması gerekiyor:

"Eğitim kurumları bugünün risklerini yönetebilmek için öğrenme-öğretme yaklaşımını değiştirmeli. Ezberci yöntemlerden



uzaklaşıp, problem çözmeye, sorgulamaya ve derin öğrenmeye odaklanmalıyız. Yapay zekayı bir araç olarak kullanmalı; öğretmenleri ise bilgi aktaran değil, rehberlik eden bireyler olarak yeniden konumlandırmalıyız."

Teknolojiyi tüketmek değil, üretmek önemli

Pek çok uzman gibi Ömer Akar da gelecekte sadece teknolojiyi kullanan değil, onu yönlendiren bireylerin öne çıkacağını düşünüyor. Bilginin geçici, becerinin ise kalıcı olduğunu vurguluyor:

"Teknolojiyi kullanmak elbette önemli ama uzun vadede onu üreten bireyler topluma yenilik kazandırır. Bilgi güncellenir, değişir. Ama beceriler –özellikle öğrenmeyi öğrenme becerisi– kalıcıdır. Bu nedenle eğitim sistemi, hem teknolojiyi kullanan hem de üreten bireyler yetiştirmeli."

"Gelenegi tekrar eden değil, geleceğe

uyum sağlayan bireyler yetiştirmeliyiz"

Aileler ve eğitim kurumları, çocukları geleceğe hazırlarken iyi niyetli ama yıpratıcı bazı alışkanlıklarını sürdürüyor olabilir. Akar, bu noktada farkındalık yaratmanın önemli olduğunu

söylüyor ve ailelerin en sık yaptığı hataları şöyle sıralıyor:

- Ezberci yöntemlere bağlılık
- Tek doğruya odaklanmak
- Akademik başarıyı tek hedef haline getirmek

- Değişen dünyayı görmemek
- Risk almaktan kaçmak
- İletişim ve iş birliği becerilerini ihmal etmek

- Teknolojiyi tehdit gibi görmek
- Çocukların taleplerine duysız kalmak

Çocukların geleceğe dair endişelerini azaltmak için, belirsizliğin hayatın doğal bir parçası olduğunu göstermek gerekiyor. Akar bu konuda ailelere yöneltilen soruları farklılaştırmayı öneriyor:

"Değişimin doğal olduğunu çocuklara anlatmalı, merak duygularını beslemeli ve onlara güven aşılamalıyız. 'Hangi meslek?' yerine 'Neyi severek yapıyorsun?' gibi sorular sormalıyız. En önemlisi, öğrenmeyi öğretmeliyiz."

"Mutlu birey, başarılı bireydir"

Başarı arayışı aileleri yönlendirirken, aslında çocukların en çok ihtiyaç duyduğu şeyin huzurlu bir öğrenme ortamı olduğunu hatırlamak gerekiyor. Akar, çocukların içsel dengesini önceleyen bir yaklaşımı savunuyor:

"Mutlu bireyler hayatlarının her alanında daha başarılı olur. Kendini tanıyan, öğrenmeye açık, ilişkilerini yönetebilen çocuklar yetiştirmeliyiz. Bunun için sevgi dolu bir bağ kurmak, ilgi alanlarını desteklemek ve meraklarını teşvik etmek çok önemli. Son olarak şunu söyleyebilirim:

'İyi bilen, iyi isteyen ve iyi yapan bireyler yetiştirmek hepimizin sorumluluğu."

■ TRT HABER



Güneş, Burdur ormanlarının üzerine sıcakık doğarken, ellerine eldivenlerini geçiren küçük büyük onlarca insan bir araya geldi; doğanın sessiz çılgılığına kulak vermeye... "Orman Benim" diyen yüzlerce gönüllü, çöp poşetlerini omuzlayarak ormanın kalbine yürüdü. Arı kuşlarının melodisine eşlik eden plastik hışırtıları arasında doğaya yapılan her küçük iyilik, koca bir teşekkür gibiydi. Cam kırıklarından sigara izmaritlerine, doğaya bırakılan ihmal-leri el birliğiyle temizleyen katılımcılar, sadece çöp toplamadı; aynı zamanda sorumluluk ve bilinç de biriktirdi. Bu yıl 10'uncusu düzenlenen kampanya kapsamında Burdur'da oluşturulan farkındalık, geleceğe uzanan yeşil bir söz gibiydi: "Orman varsa hayat var." Vali Tülay Baydar Bilgihan'ın liderliğinde düzenlenen etkinlik, çevreye duyarlılık ve doğaya saygı adına örnek bir buluşmaya dönüştü.



BURDUR'DA ORMANLAR İÇİN FARKINDALIK SEFERBERLİĞİ

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından Türkiye genelinde eş zamanlı olarak başlatılan "Orman Benim" kampanyası kapsamında Burdur'da da geniş katılımlı bir temizlik etkinliği düzenlendi. Etkinliğin amacı, insan kaynaklı orman yangınlarını önlemek, çevre duyarlılığını artırmak ve ormanlık alanları atıklardan arındırmak olarak belirlendi. Elllerinde çöp poşetleriyle ormanlık alana yayılan vatandaşlar, özellikle cam, plastik ve yanıcı maddeleri titizlikle topladı. Kampanya, sadece bir temizlik faaliyeti değil; aynı zamanda doğayla kurulan vicdani bir bağın da ifadesi oldu. Çevreye duyarlı bu hareket, küçükten büyüğe herkesin katkısıyla güçlü bir farkındalığa dönüştü.

Vali Bilgihan'dan Duyarlılık Çağrısı

Etkinliğe Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan başta olmak üzere, Burdur Orman İşletme Müdürü Sefa Kara-

taş, çeşitli kurum müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. Vali Bilgihan yaptığı açıklamada, ormanların hepimizin ortak mirası olduğunu belirterek, çevreye karşı duyarlı davranmanın bir vatandaşlık görevi olduğunu ifade etti. "Ormanlarımızı korumak hepimizin sorumluluğu. Duyarlılığımızı artıracamız ve ormanda gördüğümüz her tehlikeyi 112'ye bildireceğiz" diyen Bilgihan, kampanyanın Burdur'da sahiplenilmesinden memnuniyet duyduğunu dile getirdi. Vali'nin katılımı, etkinliğe verilen kurumsal desteği de gözler önüne serdi.

Toplanan Atıklar, Yangın Tehlikesine Dur Dedi

Burdur Orman İşletme Müdürü Sefa Karataş ise Burdur'un orman potansiyelinin yüksek olduğunu ve bu nedenle yangın önleme çalışmalarının büyük önem taşıdığını vurguladı. Toplanan atıklar, yol kenarlarında biriktirilerek ekipler tarafından kontrollü

şekilde alandan uzaklaştırıldı. Etkinlik sırasında dağıtılan bilgilendirici broşürlerle, orman yangınlarının %90'ının insan kaynaklı olduğu gerçeği katılımcılarla paylaşıldı. Özellikle yaz aylarında ormanda bırakılan cam şişe ve benzeri atıkların yangına sebep olabileceği uyarısı yapıldı. Bu bilgiler ışığında, kampanya sadece fiziksel bir temizlik değil; aynı zamanda eğitici bir sürece dönüştü.

Gençlerden Çevreye Umut Dolu Mesajlar

Etkinliğe katılan öğrenciler, doğa için gönüllü çalışmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. Bazı öğrenciler, "Bugün sadece çöp topladık, ormana olan borcumuzu ödedik" sözleriyle duygularını paylaştı. Öğretmenler, çevre bilincinin çocuk yaşta kazandırılmasının kalıcı etkiler yaratacağını vurguladı. Katılımcılar arasında yer alan vatandaşlar da bu tarz etkinliklerin yıl boyu sürmesini ve

daha sık gerçekleştirilmesini istedi. Gençlerin doğaya gösterdiği ilgi ve özen, kampanyanın geleceğe umut taşıyan yüzü oldu.

Temiz Bir Orman, Güvenli Bir Gelecek

"Orman Benim" kampanyası kapsamında gerçekleştirilen bu etkinlik, Burdur'da çevreye sahip çıkan bir toplum yapısının güçlendiğini ortaya koydu. Toplanan atıkların ardından tertemiz kalan ormanlık alan, hem görsel hem de vicdani bir rahatlatma yarattı. Katılımcıların yüzündeki memnuniyet, çevre duyarlılığının ne kadar değerli ve etkili bir hareket olduğunu bir kez daha gösterdi. Etkinlik sonunda doğaya karşı daha bilinçli olma sözü veren katılımcılar, temizliğin yalnızca bir günle sınırlı kalması gerektiğine dikkat çekti. Kampanya, doğaya karşı görev bilincinin yalnızca bir kampanya değil, bir yaşam tarzı haline gelmesini amaçladı. **Kadriye ÇETİN**

Burdur'un Sevilen İsmi Traktör Kazasında Hayatını Kaybetti

Kaza, Büğdüz köyü yolu üzerindeki Yeni TOKİ binaları yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Süleyman Yavuz (60) idaresindeki 15 AU 853 plakalı Massey Ferguson marka traktör, yokuş aşağı seyir halindeyken sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak önce refüje, ardından yolun sağındaki şarampole devrildi. Kazada traktör sürücüsü Süleyman Yavuz ağır yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık, AFAD ve polis ekipleri sevk edildi. AFAD ekiplerinin çalışmasıyla traktörün altından çıkarılan Yavuz, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından Burdur Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Ancak burada yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. **E.Selcan TUNCEL**



Salda'da Yaşlı Adama Köpek Saldırdı

Burdur'un Yeşilova ilçesine bağlı Salda köyünde sabah saatlerinde yaşanan olayda, başıboş sokak köpeklerinin saldırısına uğrayan yaşlı bir adam yere düşerek yaralandı. Alınan bilgilere göre, köy içerisinde yürüyen Cengiz Şimşek isimli vatandaş, bir anda etrafını saran köpeklerin tehdidiyle karşılaştı. Köpeklerden uzaklaşmaya çalıştığı sırada dengesini kaybeden Şimşek, yere düşerek başından ve kollarından çeşitli yerlerinden yaralandı. Olayın ardından çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine köye sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan yaralı adam, ambulansla hastaneye kaldırıldı. Saldırgan köpeklerin olay sonrası birkaç metre ileride yatıp beklediği öğrenildi.

HABER MERKEZİ



Burdur'da Otomobil Tarlaya Uçtu

Burdur'dan Yeşilova istikametine seyir halinde olan N.M. isimli vatandaşın kullandığı otomobil, Düğer köyü yakınlarında yoldan çıkarak tarlaya uçtu. Yaralı sürücü hastaneye kaldırıldı. Edinilen bilgilere göre, Burdur'dan Yeşilova istikametine seyir halinde olan N.M. isimli vatandaşın kullandığı otomobil, Düğer köyü yakınlarında yoldan çıkarak tarlaya uçtu. İhbar üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan sürücü, ambulansla hastaneye kaldırıldı. **Kadriye ÇETİN**



Burdur'un Yeşilova ilçesinde belediye su şebekesinden alınan içme suyu numuneleri, Burdur İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı Halk Sağlığı Laboratuvarı'nda incelendi. 14 Nisan 2025 tarihinde toplanan örnekler, 17 Şubat 2005 tarihli ve 25730 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik" esaslarına göre değerlendirildi. Yapılan analizler sonucunda, Yeşilova içme suyu şebekesinden alınan numunelerin, insan sağlığı açısından risk oluşturmadığı ve yönetmelikteki sınır değerler içinde kaldığı belirlendi.

Belediye tarafından yapılan açıklamada, "Herhangi bir sıkıntı bulunmayan sularımız rahatlıkla içilebilir seviyededir" ifadeleri kullanılarak, vatandaşlara güvenli içme suyu temin edildiği vurgulandı. Yetkililer, düzenli analizlerin sürdürdüğünü belirterek vatandaşların şebeke suyunu gönül rahatlığıyla tüketebileceğini açıkladı. Aynı zamanda yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte artan su tüketimine karşı gerekli kontrollerin artırılarak devam edeceği ve olası bir sorun durumunda kamuoyunun hızla bilgilendirileceği kaydedildi. **HABER MERKEZİ**

Müzikler çalıyor, traktörler parlıyor, ballar akıyor, leblebiler göz kırpmıyor... Burdur'da tarımın kalbi yine yerinden oynuyor! 10. Teke Yöresi Tarım Fuarı'nın ikinci gününde ne ararsanız vardı: Çocuk kahkahalarıyla dolan gıda koridorları, "Arı varsa hayat var" diyen arıcılar, Gaziantep'in içli köftesiyle yarışan Burdur pişisi ve tabii ki bıçağı da, tatlısı da yerli yerinde. Muhabirimiz Hatice Kübra Atız'ın mikrofonu bir sağa bir sola uzatıp "Hadi gari sen de gel!" dedikçe fuar, kocaman bir köy şenliğine dönüştü. Hem damağa, hem gönle hitap eden bu ikinci günün öyküsünü, bir arı vızıltısı kadar enerjik, bir pişi kokusu kadar sıcacık anlatıyoruz.

Fuarın ikinci gününde Burdur Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mesut Bilgiç'in standı, lavanta, sedir, çam ve anason gibi nadide ballarla ziyaretçileri karşıladı. Başkan Bilgiç, Burdur'da 320'nin üzerinde kayıtlı arıcı bulunduğunu ve "Arıcıdan alınan balın hilesi olmaz" diyerek güven vurgusu yaptı. Fuarda sergilenen yaş polenler ise özellikle sağlıklı yaşam tutkunlarının ilgisini çekti. Isıl işlem görmeden doğrudan arıdan toplanan polenlerin her birey tarafından tüketilebileceği belirtildi. Burdurluların balla olan gönül bağı pekiştiren bu stand, "Aracıdan değil, arıcıdan al" mesajıyla dikkat çekti. Fuarın tatlı yüzü olan bal standı, hem bilgi hem de lezzet dolu bir mola noktası oldu.

Denizli'den Bıçak ve Leblebi: El Yapımıyla Gelen Ustalık

Fuarın ilginç buluşmalarından biri de Denizli Yatağan'dan gelen Erdoğan Abacıoğlu'nun standıydı. Bir yanda el yapımı kurban bıçakları, diğer yanda rengârenk Serinhisar leblebileri yer alıyordu. Erdoğan Abi, "Bıçak bulaşık makinesine girmez, çarkta bilenmez" diyerek bıçağın ustalıkla korunması gerektiğini anlattı. Kurban bayramının yaklaşmasıyla özellikle yüzme ve sıyırma bıçakları büyük ilgi gördü. Leblebi cephesinde ise kahveli ve meyveli çeşitler ziyaretçilerin ilgisini çekti.

Denizli'nin iki farklı ilçesinin ürünlerini aynı standda sunan Abacıoğlu, bu uyumu "iki komşu ilçe yan yana geldi" diyerek özetledi. Bıçakçılık ile leblebiciliği aynı çatı altında sunarak dikkat çeken bu stand, hem ustalık hem de nostalji taşıyordu.

Antep Mutfağının Burdur'daki İddialı Temsilcisi

Gaziantep'ten fuara katılan Ahmet isimli esnaf, Antep mutfağının zenginliğini Burdur'a taşıdı. İçli köfte, çiğköfte, sarma, dolma ve elbette Antep baklavası ile donatılmış stand, ziyaretçilerin gözdesi oldu. Ürünlerin taze ve organik olduğunu vurgulayan Ahmet, "Dünya bir ev olsa, mutfağı Gaziantep olurdu" sözleriyle iddiasını ortaya koydu. Antep mutfağının sadece lezzet değil, aynı zamanda kültür ve misafirperverlik taşıdığı da sıkça vurgulandı. Ziyaretçiler, baklava ikramı eşliğinde standı gezerek hem damak tadına hem de sohbetin sıcaklığına doydular. Ahmet Bey'in samimi anlatımı, standı yalnızca bir satış alanı değil, aynı zamanda bir gastronomi temsilciliğine dönüştürdü. Gaziantep'in daveti sadece lezzet değil, kültürel bir buluşma çağrısıydı.

Renkli Traktörler, Çocukların Gözdesi

Tarım fuarı deyince traktörsüz olmazdı, hele ki Burdur gibi tarımın kalbinde. Fuarda sergilenen Doys Far ve Same marka traktörler, hem çiftçilerin hem de çocukların ilgi odağı oldu. 50 beygirden 250 beygire kadar çeşitlenen traktörlerin bahçe ve tarla tipleri, işlevselliklerine göre tanıtıldı. Firma temsilcisi Seyhan Bey, "Fuar geçen seneye göre biraz daha durgun ama yine de verimli" değerlendirmesinde bulundu. Çocukların "mavi traktör" favorisi Nevoland ise en çok fotoğraf çekilen araçlardan biri oldu. Aileler çocuklarıyla birlikte traktörleri incelerken, çiftçiler ise ihtiyaçlarına göre uygun modeli araştırdı. Tarım teknolojisinin geldiği nokta,

bu fuar sayesinde sadece sektör temsilcilerine değil, tüm halka tanıtılmış oldu.

Burdurlular ve Ziyaretçilerden Fuar Yorumları

Fuarın ikinci gününde mikrofon uzatılan ziyaretçiler genel olarak memnuniyetlerini dile getirdi. Fiyatların kimi ürünlerde yüksek bulunmasına rağmen, ürün çeşitliliği ve yöresel atmosfer olumlu yorumlar aldı. Burdur'un merkezinden gelen bir vatandaş, "Her yıl katılıyorum, bu sene de güzel" diyerek istikrarı vurguladı. Çocuk ziyaretçiler ise eğlence kısmına daha çok odaklandı; traktörlere bindiklerini, gezdiklerini ve yediklerini anlatırken yüzlerinden gülümseme eksik olmadı. Afyon'dan ve diğer ilçelerden gelen ziyaretçiler fuarın bölgesel etkisinin genişlediğini de ortaya koydu. Katılımcı yorumları fuarın yalnızca bir satış etkinliği değil, aynı zamanda bir sosyalleşme alanı olduğunu gösterdi. Gıda ve tarımın buluştuğu bu fuar, Burdur'da birlik duygusunu da pekiştirdi.

"Salçacı Atiye Abla"

Fuarın Emek Temsilcisi Oldu

Geçtiğimiz yıllardan tanıdık bir yüz olan Atiye Türken, yine standında el emeği ürünleriyle boy gösterdi. Üzüm sıkma makinesinden, kıyma makinesine kadar birçok aracı tanıtan Atiye Abla, "Kışın hamur işiyle uğraşırız, boş durmayız" diyerek üretim azmini paylaştı. Su böreğinden katmere, gözlemeden pişiyeye kadar birçok ürünün arkasında onun ve ekibinin emeği vardı. "Pişimin içine sevgimi koyuyorum, tarif vermem" sözleriyle gülümseten Atiye Abla,

fuarın en çok ilgi gören yüzlerinden biri oldu. Fuarla olan ilginin geçmiş yıllara göre daha düşük olduğunu belirtse de, umutlu ve üretken kalmaya devam ettiğini söyledi. Standı yalnızca ürünleriyle değil, sıcak sohbetiyle de dikkat çekti. Atiye Abla'nın varlığı, fuarın kalbine işleyen emek hikâyesinin bir yansımasıydı.

Tarım makinaları alanında Burdur'un köklü firmalarından Talay Tarım da fuarda güçlü bir katılımı yer aldı. Firma temsilcisi Mehmet Bey, John Deere ve Merlo gibi markaları sergileyerek tarım makinelerinin teknik avantajlarını ziyaretçilere tanıttı. "40 yıldır aynı adresteyiz, müşterilerimiz bizi bilir" diyerek güvene dayalı ticareti vurguladı. Fuarın ilk gününün çok yoğun geçtiğini belirten firma yetkilisi, ikinci günün de beklenenin üzerinde olduğunu söyledi. Ürün gamında traktörlerin yanı sıra çeşitli ekipmanlar da bulunuyordu. Talay Tarım, sadece satış değil, tarımın profesyonel çözümü ortağı olarak da konumlanmış durumda. Firma, son iki günde daha yoğun ilgi beklediklerini ifade ederek tüm ziyaretçileri standa davet etti.

Burdur Yeni Gün Medya tarafından hazırlanan "Fuar Günlüğü" serisinin ikinci günü, tarımın kalbinde geçen bir günün sıcaklığını ekranlara taşıdı. Muhabir Hatice Kübra Atız'ın içten üslubuyla gerçekleştirdiği röportajlar, sadece bilgi değil, duygu da sundu. Burdur'da stant sahipleri memnun, tüketiciler keşif halinde. Yeni Gün Medya, takipçilerine bu ve benzeri yolculukları yakından izleme fırsatı sunmayı sürdürecektir.

Şadiye ÜNAL

Burdur Belediyesi Veteriner Hizmetler Müdürlüğü ile gönüllü hayvansever grubu Patili Kalpler, sahipsiz hayvanlara sıcak yuvalar bulmak amacıyla Tarım Fuarı'nda dikkat çeken bir iş birliğine imza attı. Burdur Teke Yöresi Tarım, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı'nda açtıkları standta 2 gün içinde 8 köpek ve 2 kedi yeni sahiplerine kavuştu.

Stand önünde dost canlısı yavrularla birlikte Yeni Gün Medya'ya açıklamalarda bulunan Burdur Belediyesi Veteriner Hizmetler Müdürü Rauf Aslan ile Patili Kalpler kurucuları Özgür Özçelik, Murat Sümerlioğlu ve Sevgi Gedik, hem sahiplendirme sürecini anlattı hem de hayvanlara karşı toplumsal farkındalık çağrısı yaptı.

Burdur Belediyesi Veteriner Hizmetler Müdürü Rauf Aslan, konuşmasında şunları söyledi;

"Amacımız can dostlarımızı yuva sahibi yapabilmek"

"Bizim burada yaptığımız barınağımıza gelen bütün sevgili can dostlarımızı bir yuva sahibi yapabilmek. Tek amacımız bu. Sağlıklı bir şekilde hayatlarını sürdürebilmelerini sağlamak. Ne kadar çok barınağımızdan köpek sahiplendirirsek bizim için o kadar iyi olacağına inandığımızdan sokak hayvanlarımızı sahiplendirmek için bunu yapmış bulunuyoruz.

Kedilerimiz de var. İlgili mevzuatta



geçen bütün hayvanların daha çok zaten kedi ve köpek bu hususta odak noktası olduğu için kedilerimiz de var. Sahiplenmek isteyenler için köpeklerimiz de var. Şu anda kucağımızda gördüğümüz gibi sevimli yavrularımız da mevcut. Hal-kımızı buraya sahiplenmek için davet ediyoruz.

"Kısırlaştırılması, aşıları, bakımları bütün hepsini ücretsiz olarak Burdur Belediyesi adına bizler üstleniyoruz"

Aşıları sağlık durumuyla ilgili. Şimdi öncelikle biz bu minikleri size sahiplendirmek için bir kayıt alıyoruz. Kayıt almayı müteakip devamında kısırlaştırılması, aşıları, bakımları bütün hepsini

ücretsiz olarak Burdur Belediyesi adına biz üstleniyoruz. Burdur Belediyesi olarak. Takibini bizimle birlikte yapılabiliyorsunuz. Dediğim gibi aşılarını gerekli her neyi varsa mama hariç kimi zamanlarda mama yardımı yapıyoruz ama onda kısıtlı kalıyoruz maalesef. Diğer şekliyle bütün sağlıkla ilgili bütün her şeyini biz yapıyoruz."

"Bir hayvan, bir dost"

Patili Kalpler'den Sevgi Gedik ise, "Bizler bunları gönüllü olarak zaten sahiplendirmiyoruz. Kurucularımız Özgür Bey, Murat Bey onların aracılığıyla böyle canlara dokunabiliyoruz. Sadece satın almayın, sahiplenin diyoruz ve Instagram'dan patili kalplerimizi takip etsinler.

Bize destek olsunlar. Öyle bir hayvan, bir dost." dedi.

"İnsanları buraya yuva olmaya, dost olmaya davet ediyoruz"

Patili Kalpler'den Özgür Özçelik, "Valla ilk önce biz Burdurlu dostlarımızın hayvanlara karşı biraz daha duyarlı olmasını rica ediyoruz. Tabii ki hayvanların sokakta yaşama hakkı var ama biz ne yazık ki yeni yasalardan dolayı sokak hayvanlarını toplamak zorunda kalıyor Burdur Belediyesi. Ama Burdur Belediyesi bunları toplayıp katlediyor diye piyasada çok fazla söylenti var. Kesinlikle eğer gelmek isterlerse Burdur Belediyesi'nin barınağını her daim ziyaret edebilirler. Biz de Patili Kalpler ekibi olarak Burdur Çöplüğü'nde yaklaşık 600 tane hayvana dokunuyoruz. Sokaklarda yaklaşık 500-600 tane kediye dokunuyoruz.

Sadece Burdurlu vatandaşlarımızdan ricamız sokak hayvanlarına biraz daha duyarlı olmaları ve mümkünse Patili Kalpler Instagram hesaplarını takip etmeleri. Buradaki en büyük sebebimiz sokaktan bir tane hayvanı belki canı yani canımızı diyelim sahiplendirebilmek. Şu ana kadar tarım fuarına 8 tane köpeğimizi sahiplendirdik. Biz memnunuz. İnsanları buraya yuva olmaya, dost olmaya davet ediyoruz." diye konuştu.

"Bizim her zaman yavru kedi ve köpeklerimiz var. Her zaman için de sahiplendirme yapabiliriz." diyen Patili Kalpler'den Murat Sümerlioğlu tüm vatandaşları hayvan sahiplenmeye davet etti.

Şadiye ÜNAL